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ZAWIADOMIENIE
Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zakup pojazdéw
samochodowych.

Oznaczenie sprawy: ZP-46-SKW-2024

Zamawiajacy - Stuzba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibg przy ul. Wojciecha Oczki 1
w Warszawie, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.
z 2023 r., poz. 1605 z pdzn. zm.) zwanej dalej ustawg informuje, ze do Zamawiajacego wptynety
pytania do tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWZ) od potencjalnych Wykonawcéw,
w brzmieniu przytoczonym ponize;.

I. ZAMAWIAJACY UDZIELA NASTEPUJACYCH ODPOWIEDZI NA PONIZSZE PYTANIA:

Pytanie 1

Pytanie do pkt 8 zalacznika 2.2 SWZ:

,»Czy Zamawiajacy dopusci pojazd o wysokosci 1543 mm?”’
Odpowiedz Zamawiajacego:

TAK, Zamawiajacy dopuszcza pojazd o wysokosci 1543 mm.

Pytanie 2

Pytanie do pkt 16 zalacznika 2.2 SWZ:

»Czy Zamawiajgcy dopusci pojazdy w kolorze szarym niemetalizowanym ?°°
Odpowiedz Zamawiajacego:

NIE, Zamawiajacy wymaga koloru nadwozia metalizowanego lub pertowego.

Pytanie 3
Pytanie do pkt 16 zalacznika 2.2 SWZ:

»Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojazdéw w réznych kolorach,

spelniajacych wymagania z punktu 16 ?°°

Odpowiedz Zamawiajacego:

TAK, Zamawiajagcy dopuszcza dostawg pojazdow w rdéznych kolorach spetniajgcych
wymagania z punktu 16.

II. ZMIANY TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami na powyzsze pytania Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust.
1 ustawy Prawo zaméwien publicznych, dokonuje zmiany tresci SWZ w nastgpujacy sposéb:
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Zmiany OPZ :
-pkt 8 zalgcznika 2.2, otrzymuje brzmienie:
+» Wysoko$¢ [mm] - 1435 - 1543’

lll. TERMIN SKEADANIA | OTWARCIA OFERT POZOSTAJE BEZ ZMIAN.

PN JER
) ' _/{

&
;,r /

Wykonsano w egzemplarzu pojedynczym — a/a - (1645)

2Zamieszczono na stronie intemetows)]
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